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03.04.11/15:31KANTON ZüRICH
XII

Schweizerische Volkspartei - SVPListe: 01

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr TotalStimmen

Walliser Bruno01 01 725 659 2 11 0 4 3 8 5
Stiefel Beat01 02 671 638 1 9 0 2 2 5 3
Wuhrmann Heinrich01 03 689 628 2 17 1 4 1 3 8
Wyss Orlando01 04 851 787 0 15 0 1 2 8 4
Bertschinger Karl (Charly)01 05 524 512 0 3 0 0 1 1 1
Thomann Huldrych01 06 502 486 0 3 0 0 2 1 4
Borer Anita01 07 588 557 1 9 0 1 0 3 1
Hofer Jacqueline01 08 854 783 0 21 0 4 3 5 3
Boller Erik01 09 456 449 0 2 0 0 0 0 2
Meier Thomas01 10 532 526 0 3 0 1 0 0 1
Fischer Benjamin01 11 420 407 1 3 0 1 0 2 2
Biacchi Giuseppe01 12 428 425 0 0 0 0 0 0 1
Fritschi Stefanie (Steffi)01 13 445 432 0 2 0 1 0 2 5
Köchli Eric01 14 424 423 0 0 0 0 0 0 1
Pfister Ulrich (Ueli)01 15 414 409 0 4 0 0 0 0 1
Hüppi Benno01 16 333 328 0 2 0 0 0 2 1

8856Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

8449 7 104 1 19 14 40 43

Total Stimmen
417 417 0 0 0 0 0 0 0

9273 8866 7 104 1 19 14 40 43
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03.04.11/15:31KANTON ZüRICH
XII

Schweizerische Volkspartei - SVPListe: 01

Stimmen haben erhalten 09 10 11 12 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr TotalStimmen

Walliser Bruno01 01 725 0 3 3 0 27
Stiefel Beat01 02 671 0 5 0 1 5
Wuhrmann Heinrich01 03 689 0 9 0 0 16
Wyss Orlando01 04 851 2 3 0 0 29
Bertschinger Karl (Charly)01 05 524 0 1 0 0 5
Thomann Huldrych01 06 502 0 4 0 0 2
Borer Anita01 07 588 0 13 1 0 2
Hofer Jacqueline01 08 854 0 2 0 1 32
Boller Erik01 09 456 0 0 0 0 3
Meier Thomas01 10 532 0 0 0 0 1
Fischer Benjamin01 11 420 0 2 1 0 1
Biacchi Giuseppe01 12 428 0 0 2 0 0
Fritschi Stefanie (Steffi)01 13 445 0 1 0 0 2
Köchli Eric01 14 424 0 0 0 0 0
Pfister Ulrich (Ueli)01 15 414 0 0 0 0 0
Hüppi Benno01 16 333 0 0 0 0 0

8856Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

2 43 7 2 125

Total Stimmen
417 0 0 0 0 0

9273 2 43 7 2 125
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03.04.11/15:31KANTON ZüRICH
XII

SP Sozialdemokratische ParteiListe: 02

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr TotalStimmen

Feldmann Stefan02 01 306 2 251 3 15 5 2 17 1
Bussmann Barbara02 02 352 3 281 6 31 3 2 12 0
Angele Patrick02 03 492 7 352 6 42 6 1 46 0
Anderegg Peter02 04 502 12 353 6 41 11 3 49 0
Trüeb Murbach Regula02 05 258 0 241 1 9 0 3 0 0
Kennel Andrea02 06 466 5 357 9 17 13 2 35 0
Thalmann Balthasar02 07 245 0 237 0 1 0 1 6 0
Niederöst Viktor02 08 234 2 229 0 3 0 0 0 0
Nüssle Brunschwig Tamara02 09 243 0 229 0 6 0 1 5 0
Haller Oliver Pascal02 10 230 0 218 0 5 2 1 3 0
von Känel Maria02 11 226 0 220 1 3 0 0 1 0
Weder Marius02 12 217 3 209 0 2 0 1 0 0
Thaler Lucia02 13 190 1 183 0 2 0 0 1 0
Frei Oliver02 14 169 1 163 0 4 0 0 0 0
Staub-Meyer Gaby02 15 175 1 169 1 3 1 0 0 0
Wüthrich Timon02 16 149 1 141 1 3 1 0 0 0

4454Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

38 3833 34 187 42 17 175 1

Total Stimmen
127 0 127 0 0 0 0 0 0

4581 38 3960 34 187 42 17 175 1
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03.04.11/15:31KANTON ZüRICH
XII

SP Sozialdemokratische ParteiListe: 02

Stimmen haben erhalten 09 10 11 12 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr TotalStimmen

Feldmann Stefan02 01 306 1 0 4 1 4
Bussmann Barbara02 02 352 3 0 7 1 3
Angele Patrick02 03 492 11 0 14 0 7
Anderegg Peter02 04 502 6 0 1 1 19
Trüeb Murbach Regula02 05 258 0 0 4 0 0
Kennel Andrea02 06 466 5 0 2 0 21
Thalmann Balthasar02 07 245 0 0 0 0 0
Niederöst Viktor02 08 234 0 0 0 0 0
Nüssle Brunschwig Tamara02 09 243 1 0 1 0 0
Haller Oliver Pascal02 10 230 0 0 1 0 0
von Känel Maria02 11 226 0 0 1 0 0
Weder Marius02 12 217 0 0 2 0 0
Thaler Lucia02 13 190 0 0 3 0 0
Frei Oliver02 14 169 0 0 1 0 0
Staub-Meyer Gaby02 15 175 0 0 0 0 0
Wüthrich Timon02 16 149 1 0 1 0 0

4454Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

28 0 42 3 54

Total Stimmen
127 0 0 0 0 0

4581 28 0 42 3 54
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03.04.11/15:31KANTON ZüRICH
XII

FDP.Die LiberalenListe: 03

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr TotalStimmen

Wettstein-Studer Sabine03 01 247 17 6 189 1 3 2 18 0
Roesler Peter03 02 202 25 4 144 2 1 3 11 1
Gantner Alex03 03 220 17 1 180 0 2 3 7 0
Schmid Stefan J.03 04 154 12 0 136 0 0 0 0 0
Famos Cla03 05 109 2 0 103 0 2 1 1 0
Besmer Jürgen03 06 237 9 5 188 0 3 0 6 0
Beglinger-Vögeli Annemarie03 07 129 3 0 122 0 0 0 3 0
Giger Claude03 08 141 1 0 135 0 0 0 4 0
Ohoven Frank03 09 119 0 0 117 0 0 0 0 0
Wipfler Thomas03 10 143 0 0 140 0 0 0 2 0
Kappeler Matthias03 11 132 0 0 129 0 1 0 1 0
Sturzenegger Andreas03 12 248 34 2 156 2 7 1 9 0
Bickel Matthias03 13 136 1 0 133 0 0 0 1 0
Zgraggen Hanspeter03 14 123 3 0 119 0 0 0 1 0
Rufer Rolf03 15 124 3 1 117 0 0 0 0 0
Müller Edi03 16 84 1 0 80 0 0 0 3 0

2548Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

128 19 2188 5 19 10 67 1

Total Stimmen
185 0 0 185 0 0 0 0 0

2733 128 19 2373 5 19 10 67 1
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03.04.11/15:31KANTON ZüRICH
XII

FDP.Die LiberalenListe: 03

Stimmen haben erhalten 09 10 11 12 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr TotalStimmen

Wettstein-Studer Sabine03 01 247 0 0 1 0 10
Roesler Peter03 02 202 3 0 1 0 7
Gantner Alex03 03 220 0 0 1 0 9
Schmid Stefan J.03 04 154 0 0 0 0 6
Famos Cla03 05 109 0 0 0 0 0
Besmer Jürgen03 06 237 0 0 0 0 26
Beglinger-Vögeli Annemarie03 07 129 0 0 0 0 1
Giger Claude03 08 141 0 0 1 0 0
Ohoven Frank03 09 119 0 0 1 0 1
Wipfler Thomas03 10 143 0 0 1 0 0
Kappeler Matthias03 11 132 0 0 1 0 0
Sturzenegger Andreas03 12 248 2 6 0 0 29
Bickel Matthias03 13 136 0 0 0 0 1
Zgraggen Hanspeter03 14 123 0 0 0 0 0
Rufer Rolf03 15 124 0 0 0 0 3
Müller Edi03 16 84 0 0 0 0 0

2548Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

5 6 7 0 93

Total Stimmen
185 0 0 0 0 0

2733 5 6 7 0 93
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03.04.11/15:31KANTON ZüRICH
XII

GRÜNEListe: 04

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr TotalStimmen

Ferro Ornella04 01 233 1 76 2 111 3 5 25 0
Kunz Stefan04 02 229 2 78 4 110 1 1 25 0
Jann Peter04 03 209 2 60 0 106 2 2 26 0
Michel Simone04 04 137 0 20 1 92 0 1 17 0
Honegger Thomas04 05 115 0 10 1 90 1 0 5 0
Fauchère Noemi04 06 105 0 15 0 74 4 0 11 0
Fischer Christian04 07 57 0 4 0 52 0 0 1 0
Balke Nina04 08 83 0 0 0 82 0 0 1 0
Manser Danijar04 09 56 0 6 0 49 0 0 1 0
Kocher Verena04 10 85 0 1 0 81 0 0 3 0
Minet André04 11 92 0 5 0 85 0 0 2 0
Strehler Eleonore04 12 83 0 4 1 77 0 0 1 0
Ott Melvin04 13 81 0 6 0 74 0 0 1 0
Hess Beat04 14 90 0 5 0 79 0 0 5 0
Bolliger Christina04 15 74 0 2 0 71 0 0 1 0
Boos Peter04 16 62 0 2 1 52 2 0 5 0

1791Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

5 294 10 1285 13 9 130 0

Total Stimmen
29 0 0 0 29 0 0 0 0

1820 5 294 10 1314 13 9 130 0



Formular 3b
Gemeinde: Dübendorf
KR 2011 - Wahlkreis XII, Uster

Bezirk Uster BFS-Nr: 191Wahltag: 03.04.11
Seite 8 von 27ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

03.04.11/15:31KANTON ZüRICH
XII

GRÜNEListe: 04

Stimmen haben erhalten 09 10 11 12 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr TotalStimmen

Ferro Ornella04 01 233 4 0 2 1 3
Kunz Stefan04 02 229 0 0 1 1 6
Jann Peter04 03 209 0 0 2 1 8
Michel Simone04 04 137 2 0 1 1 2
Honegger Thomas04 05 115 2 0 3 1 2
Fauchère Noemi04 06 105 0 0 1 0 0
Fischer Christian04 07 57 0 0 0 0 0
Balke Nina04 08 83 0 0 0 0 0
Manser Danijar04 09 56 0 0 0 0 0
Kocher Verena04 10 85 0 0 0 0 0
Minet André04 11 92 0 0 0 0 0
Strehler Eleonore04 12 83 0 0 0 0 0
Ott Melvin04 13 81 0 0 0 0 0
Hess Beat04 14 90 0 0 0 0 1
Bolliger Christina04 15 74 0 0 0 0 0
Boos Peter04 16 62 0 0 0 0 0

1791Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

8 0 10 5 22

Total Stimmen
29 0 0 0 0 0

1820 8 0 10 5 22
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03.04.11/15:31KANTON ZüRICH
XII

CVP - Christlichdemokratische VolksparteiListe: 05

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr TotalStimmen

Pinto Jean-Philippe05 01 157 8 7 4 3 105 2 17 4
Müller Dominic05 02 208 9 9 10 5 138 3 22 0
Bodmer-Furrer Claudia05 03 122 0 4 3 1 102 0 7 0
Rieder Lucas Peter (Lucas)05 04 90 1 0 1 0 85 0 2 0
Gmünder Lukas05 05 82 0 0 0 0 81 0 0 0
Schneider Michaela05 06 88 3 3 0 0 79 0 1 0
Graber Patrick05 07 85 1 0 0 0 84 0 0 0
Stadler Remo05 08 100 2 5 1 0 89 0 1 0
Heeb Reto05 09 121 3 3 2 0 101 0 6 0
Solèr Alfons05 10 56 0 0 0 0 56 0 0 0
Eugster Oliver05 11 162 9 2 9 1 103 10 8 2
Merz Markus05 12 75 1 0 1 0 73 0 0 0
Condoleo Vincenzo (Vinci)05 13 58 0 0 0 1 56 1 0 0
Mühlebach Armin05 14 63 0 0 1 0 62 0 0 0
Hunkeler Dietrich Günther (Diet05 15 56 0 0 0 0 56 0 0 0
Hüsler Hans-Peter05 16 38 2 0 0 0 34 0 2 0

1561Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

39 33 32 11 1304 16 66 6

Total Stimmen
16 0 0 0 0 16 0 0 0

1577 39 33 32 11 1320 16 66 6
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03.04.11/15:31KANTON ZüRICH
XII

CVP - Christlichdemokratische VolksparteiListe: 05

Stimmen haben erhalten 09 10 11 12 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr TotalStimmen

Pinto Jean-Philippe05 01 157 0 0 0 0 7
Müller Dominic05 02 208 0 0 0 0 12
Bodmer-Furrer Claudia05 03 122 0 0 0 0 5
Rieder Lucas Peter (Lucas)05 04 90 0 0 0 0 1
Gmünder Lukas05 05 82 0 0 0 0 1
Schneider Michaela05 06 88 0 0 0 0 2
Graber Patrick05 07 85 0 0 0 0 0
Stadler Remo05 08 100 0 0 1 0 1
Heeb Reto05 09 121 0 0 0 0 6
Solèr Alfons05 10 56 0 0 0 0 0
Eugster Oliver05 11 162 0 0 0 0 18
Merz Markus05 12 75 0 0 0 0 0
Condoleo Vincenzo (Vinci)05 13 58 0 0 0 0 0
Mühlebach Armin05 14 63 0 0 0 0 0
Hunkeler Dietrich Günther (Diet05 15 56 0 0 0 0 0
Hüsler Hans-Peter05 16 38 0 0 0 0 0

1561Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 0 1 0 53

Total Stimmen
16 0 0 0 0 0

1577 0 0 1 0 53
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03.04.11/15:31KANTON ZüRICH
XII

Evangelische Volkspartei (EVP)Liste: 06

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr TotalStimmen

Meier Walter06 01 108 11 5 10 4 3 48 8 7
Gsell-Egli Ruth06 02 50 5 2 0 0 0 36 6 0
Forrer Jörg06 03 68 2 4 3 2 0 42 14 0
Wider Manfred06 04 43 2 1 0 0 0 37 1 2
Wüthrich Peter06 05 39 0 0 0 0 0 36 2 0
Rinderknecht Rolf06 06 33 0 0 0 0 0 32 1 0
Maag Matthias06 07 48 1 1 3 0 1 32 4 0
Hanhart Markus06 08 42 0 2 0 0 0 37 1 0
Kunz Heinz06 09 35 1 0 0 0 0 33 1 0
Stampfli Gabriella06 10 26 1 1 0 0 0 24 0 0
Hässig Werner06 11 35 0 0 0 0 0 32 1 0
Stalder-Landolt Katrin06 12 61 1 9 4 0 1 29 5 0
Häderli Hans Rudolf06 13 35 1 0 0 0 0 28 0 0
Götz-Kappes Anette06 14 34 0 0 0 0 1 31 0 0
Stäubli-Roduner Madeleine06 15 29 0 1 0 0 0 23 3 0
Grau Christian06 16 32 0 0 0 1 1 27 0 0

718Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

25 26 20 7 7 527 47 9

Total Stimmen
29 0 0 0 0 0 29 0 0

747 25 26 20 7 7 556 47 9
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03.04.11/15:31KANTON ZüRICH
XII

Evangelische Volkspartei (EVP)Liste: 06

Stimmen haben erhalten 09 10 11 12 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr TotalStimmen

Meier Walter06 01 108 0 0 0 0 12
Gsell-Egli Ruth06 02 50 0 0 0 0 1
Forrer Jörg06 03 68 0 0 0 0 1
Wider Manfred06 04 43 0 0 0 0 0
Wüthrich Peter06 05 39 0 0 0 0 1
Rinderknecht Rolf06 06 33 0 0 0 0 0
Maag Matthias06 07 48 0 0 0 0 6
Hanhart Markus06 08 42 0 0 0 0 2
Kunz Heinz06 09 35 0 0 0 0 0
Stampfli Gabriella06 10 26 0 0 0 0 0
Hässig Werner06 11 35 0 0 0 0 2
Stalder-Landolt Katrin06 12 61 0 0 0 0 12
Häderli Hans Rudolf06 13 35 0 0 0 0 6
Götz-Kappes Anette06 14 34 0 0 0 0 2
Stäubli-Roduner Madeleine06 15 29 0 0 0 0 2
Grau Christian06 16 32 0 0 2 0 1

718Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 0 2 0 48

Total Stimmen
29 0 0 0 0 0

747 0 0 2 0 48
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03.04.11/15:31KANTON ZüRICH
XII

GrünliberaleListe: 07

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr TotalStimmen

Maier Thomas07 01 586 44 40 31 31 20 7 345 5
Scherrer Moser Benno07 02 424 17 20 11 25 9 5 307 0
Ernst Maia07 03 278 6 7 3 9 4 2 238 0
Huber Stefanie Elisabeth07 04 425 11 24 15 16 12 2 322 0
Giro Antonella07 05 257 2 6 4 6 0 1 231 0
Oetiker Urs07 06 241 2 2 6 0 2 0 222 0
Bangerter Adrian07 07 225 3 0 4 0 0 0 215 0
Hüssy Anna07 08 187 0 1 1 0 1 0 182 0
Dasen Christiane07 09 204 1 1 1 0 0 0 200 0
Waldner Henry A.07 10 199 1 2 0 0 0 0 192 0
Hunziker Daniel07 11 164 1 1 0 0 0 0 160 0
Räuftlin Ursula (Ursi)07 12 213 1 3 0 4 0 0 204 0
Attinger Erika07 13 278 9 9 6 6 7 0 213 0
Bachmann Maurus07 14 181 1 0 2 1 0 0 177 0
Bernasconi Urs07 15 110 1 1 1 0 0 0 107 0
Bäumle Martin07 16 435 43 21 39 18 10 2 252 0

4407Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

143 138 124 116 65 19 3567 5

Total Stimmen
57 0 0 0 0 0 0 57 0

4464 143 138 124 116 65 19 3624 5
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03.04.11/15:31KANTON ZüRICH
XII

GrünliberaleListe: 07

Stimmen haben erhalten 09 10 11 12 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr TotalStimmen

Maier Thomas07 01 586 11 0 2 0 50
Scherrer Moser Benno07 02 424 5 0 0 0 25
Ernst Maia07 03 278 1 0 0 0 8
Huber Stefanie Elisabeth07 04 425 1 0 2 0 20
Giro Antonella07 05 257 1 0 0 0 6
Oetiker Urs07 06 241 0 0 0 0 7
Bangerter Adrian07 07 225 0 0 0 0 3
Hüssy Anna07 08 187 1 0 0 0 1
Dasen Christiane07 09 204 0 0 0 0 1
Waldner Henry A.07 10 199 0 0 0 0 4
Hunziker Daniel07 11 164 1 0 0 0 1
Räuftlin Ursula (Ursi)07 12 213 0 0 0 0 1
Attinger Erika07 13 278 8 0 0 0 20
Bachmann Maurus07 14 181 0 0 0 0 0
Bernasconi Urs07 15 110 0 0 0 0 0
Bäumle Martin07 16 435 7 0 7 1 35

4407Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

36 0 11 1 182

Total Stimmen
57 0 0 0 0 0

4464 36 0 11 1 182
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03.04.11/15:31KANTON ZüRICH
XII

Eidgenössisch-Demokratische Union (EDU)Liste: 08

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr TotalStimmen

Häring Hans Peter08 01 57 8 0 0 0 0 9 1 34
Kürsteiner Thomas08 02 19 1 0 0 0 0 0 0 16
Oertle Felix08 03 29 0 0 1 0 0 1 0 25
Gasser Arthur08 04 32 0 0 0 0 0 1 0 29
Lardi Barbara08 05 20 1 0 0 0 0 1 0 16
Oertle Matthias08 06 18 0 0 0 0 0 0 0 17
Schelldorfer Hilda08 07 13 0 0 0 0 0 0 0 13
Deininger Tobias08 08 17 0 0 0 0 0 0 0 17
Bosshard Christian08 09 24 2 0 0 0 0 0 0 22
Trittenbach Lea08 10 13 0 0 0 0 0 0 0 13
Kübler Markus08 11 24 0 0 0 0 1 0 0 22
Meier Ernst08 12 21 0 0 0 0 0 0 0 20
Bertschinger Andrea08 13 16 0 0 0 0 0 1 0 15
Bonvin Patrick08 14 20 0 0 0 0 0 0 0 20
Meier Erwin08 15 20 0 0 0 0 0 0 0 20
Rohner Johannes (Hannes)08 16 24 0 0 0 0 0 0 0 24

367Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

12 0 1 0 1 13 1 323

Total Stimmen
19 0 0 0 0 0 0 0 19

386 12 0 1 0 1 13 1 342
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03.04.11/15:31KANTON ZüRICH
XII

Eidgenössisch-Demokratische Union (EDU)Liste: 08

Stimmen haben erhalten 09 10 11 12 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr TotalStimmen

Häring Hans Peter08 01 57 0 0 2 0 3
Kürsteiner Thomas08 02 19 0 0 0 0 2
Oertle Felix08 03 29 0 1 0 0 1
Gasser Arthur08 04 32 2 0 0 0 0
Lardi Barbara08 05 20 0 0 0 0 2
Oertle Matthias08 06 18 0 0 0 0 1
Schelldorfer Hilda08 07 13 0 0 0 0 0
Deininger Tobias08 08 17 0 0 0 0 0
Bosshard Christian08 09 24 0 0 0 0 0
Trittenbach Lea08 10 13 0 0 0 0 0
Kübler Markus08 11 24 0 0 0 0 1
Meier Ernst08 12 21 0 0 0 0 1
Bertschinger Andrea08 13 16 0 0 0 0 0
Bonvin Patrick08 14 20 0 0 0 0 0
Meier Erwin08 15 20 0 0 0 0 0
Rohner Johannes (Hannes)08 16 24 0 0 0 0 0

367Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

2 1 2 0 11

Total Stimmen
19 0 0 0 0 0

386 2 1 2 0 11
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03.04.11/15:31KANTON ZüRICH
XII

AL - Alternative ListeListe: 09

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr TotalStimmen

Funkhouser Evelyn09 01 67 2 15 0 16 0 0 3 0
Wiederkehr Susi09 02 36 0 4 0 0 0 0 0 0
Gehriger Hans Rudolf (Manu)09 03 30 0 3 0 1 0 0 0 0
Oezcan Baydar09 04 30 0 3 0 2 0 0 0 0
Rinderli Theres (Thea)09 05 21 0 0 0 0 0 0 0 0
Mezger Erika09 06 29 3 0 0 0 0 0 0 0
Würmli Rolf09 07 21 0 1 0 1 0 0 0 0
Kaltenbach Margrit09 08 10 0 0 0 0 0 0 0 0

244Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

5 26 0 20 0 0 3 0

Total Stimmen
12 0 0 0 0 0 0 0 0

256 5 26 0 20 0 0 3 0
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03.04.11/15:31KANTON ZüRICH
XII

AL - Alternative ListeListe: 09

Stimmen haben erhalten 09 10 11 12 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr TotalStimmen

Funkhouser Evelyn09 01 67 29 0 2 0 0
Wiederkehr Susi09 02 36 31 0 0 1 0
Gehriger Hans Rudolf (Manu)09 03 30 25 0 0 0 1
Oezcan Baydar09 04 30 23 0 1 1 0
Rinderli Theres (Thea)09 05 21 21 0 0 0 0
Mezger Erika09 06 29 26 0 0 0 0
Würmli Rolf09 07 21 19 0 0 0 0
Kaltenbach Margrit09 08 10 10 0 0 0 0

244Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

184 0 3 2 1

Total Stimmen
12 12 0 0 0 0

256 196 0 3 2 1
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03.04.11/15:31KANTON ZüRICH
XII

Schweizer Demokraten (SD)Liste: 10

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr TotalStimmen

Kessler Werner10 01 45 20 0 0 0 0 2 1 0
Baumann Martin10 02 26 6 0 1 0 0 0 0 0
Caflisch Elisabeth10 03 30 6 0 0 0 0 0 2 0
Jäggi Peter10 04 11 1 0 0 0 0 0 0 0
Fischer Hans-Rudolf10 05 16 4 0 0 0 0 0 0 0
Peter Rolf Erich10 06 10 1 1 0 0 0 1 0 0
Müller Walter-Eduard10 07 12 4 0 0 0 0 0 0 0
Knecht Bruno10 08 11 3 0 0 0 0 0 0 0
Furrer Thomas10 09 7 1 0 0 0 0 0 0 0

168Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

46 1 1 0 0 3 3 0

Total Stimmen
19 0 0 0 0 0 0 0 0

187 46 1 1 0 0 3 3 0



Formular 3b
Gemeinde: Dübendorf
KR 2011 - Wahlkreis XII, Uster

Bezirk Uster BFS-Nr: 191Wahltag: 03.04.11
Seite 20 von 27ZUSAMMENZUG ALLER LISTEN

03.04.11/15:31KANTON ZüRICH
XII

Schweizer Demokraten (SD)Liste: 10

Stimmen haben erhalten 09 10 11 12 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr TotalStimmen

Kessler Werner10 01 45 0 21 0 0 1
Baumann Martin10 02 26 0 19 0 0 0
Caflisch Elisabeth10 03 30 0 20 0 0 2
Jäggi Peter10 04 11 0 10 0 0 0
Fischer Hans-Rudolf10 05 16 0 10 2 0 0
Peter Rolf Erich10 06 10 0 7 0 0 0
Müller Walter-Eduard10 07 12 0 8 0 0 0
Knecht Bruno10 08 11 0 6 2 0 0
Furrer Thomas10 09 7 0 6 0 0 0

168Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 107 4 0 3

Total Stimmen
19 0 19 0 0 0

187 0 126 4 0 3
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PiratenparteiListe: 11

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr TotalStimmen

Männchen Jonatan11 01 50 7 6 3 1 2 1 2 0
Peter Thomas11 02 35 4 1 0 1 0 0 1 0
Steinfels Frédéric11 03 29 1 0 0 0 0 0 1 0
Huber Patrick11 04 28 1 0 0 0 0 0 0 0
Schafroth Tobias11 05 30 1 1 0 1 0 0 0 0

172Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

14 8 3 3 2 1 4 0

Total Stimmen
17 0 0 0 0 0 0 0 0

189 14 8 3 3 2 1 4 0
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PiratenparteiListe: 11

Stimmen haben erhalten 09 10 11 12 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr TotalStimmen

Männchen Jonatan11 01 50 1 0 26 0 1
Peter Thomas11 02 35 3 0 25 0 0
Steinfels Frédéric11 03 29 1 0 26 0 0
Huber Patrick11 04 28 1 0 26 0 0
Schafroth Tobias11 05 30 1 0 26 0 0

172Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

7 0 129 0 1

Total Stimmen
17 0 0 17 0 0

189 7 0 146 0 1
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Europäische Reform Partei (ERP)Liste: 12

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr TotalStimmen

Schmid Brigitte12 01 5 0 0 0 1 0 0 0 0
Vezényi Monique12 02 2 0 1 0 0 0 0 0 0
Knecht Urs12 03 7 0 1 0 0 0 0 0 0
Schmid-Kleemann Martin12 04 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Geiger Irène12 05 4 0 0 0 0 0 0 0 0
Grossert Josef12 06 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Kurtaliqi Fatime12 07 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Kolp Margrith12 08 2 0 1 0 0 0 0 0 0
Schmid Stephan12 09 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Seeli Roger J.12 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Grossert Ivo12 11 4 0 0 0 0 0 0 0 0
Knecht Senka12 12 2 0 0 0 0 0 0 0 0

37Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 3 0 1 0 0 0 0

Total Stimmen
0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 0 3 0 1 0 0 0 0
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Europäische Reform Partei (ERP)Liste: 12

Stimmen haben erhalten 09 10 11 12 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr TotalStimmen

Schmid Brigitte12 01 5 0 0 0 4 0
Vezényi Monique12 02 2 0 0 0 1 0
Knecht Urs12 03 7 0 0 0 6 0
Schmid-Kleemann Martin12 04 3 0 0 0 3 0
Geiger Irène12 05 4 0 0 0 4 0
Grossert Josef12 06 2 0 0 0 2 0
Kurtaliqi Fatime12 07 2 0 0 1 1 0
Kolp Margrith12 08 2 0 0 0 1 0
Schmid Stephan12 09 3 0 0 0 3 0
Seeli Roger J.12 10 1 0 0 0 1 0
Grossert Ivo12 11 4 0 0 0 4 0
Knecht Senka12 12 2 0 0 0 2 0

37Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

0 0 1 32 0

Total Stimmen
0 0 0 0 0 0

37 0 0 1 32 0
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Bürgerlich-Demokratische Partei BDPListe: 13

Stimmen haben erhalten 01 02 03 04 05 06 07 08
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr TotalStimmen

Hunger Stefan13 01 262 7 5 13 2 6 4 20 0
Ziörjen Lothar13 02 524 68 25 61 6 21 7 58 4
Fenner Bruno13 03 320 29 5 15 3 5 4 16 4
Rodi-Heredia Eva13 04 169 0 2 2 1 1 1 1 0
Stockmann Benedikt13 05 241 12 4 4 0 3 2 9 0
Steenaerts Kaspar (Chasper A13 06 131 1 0 0 0 1 2 0 0
Bohtz-Diethelm Karin13 07 181 1 2 4 0 1 2 2 0
Stockmann Julia Salome13 08 166 3 4 1 0 1 1 4 0
Bless Peter13 09 194 2 1 1 0 3 3 3 0
Johner Theo M.13 10 219 1 1 5 0 4 1 5 0
Kikidis Pavlos13 11 103 0 0 0 1 0 0 0 0
Eggenberger Bruno13 12 223 16 2 4 0 0 1 4 0
Quadranti-Stahel Rosmarie13 13 172 1 1 0 1 0 0 2 0
Gull Edwin (Edi)13 14 164 4 8 2 1 1 0 1 0
Steenaerts Margrit13 15 101 0 0 0 0 0 0 0 0
Rohner Hansjörg13 16 194 6 1 2 0 1 2 3 1

3364Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

151 61 114 15 48 30 128 9

Total Stimmen
114 0 0 0 0 0 0 0 0

3478 151 61 114 15 48 30 128 9
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Bürgerlich-Demokratische Partei BDPListe: 13

Stimmen haben erhalten 09 10 11 12 13
von veränderten Wahlzetteln der Listennummer:K'Nr TotalStimmen

Hunger Stefan13 01 262 0 0 0 0 205
Ziörjen Lothar13 02 524 2 0 0 0 272
Fenner Bruno13 03 320 0 0 0 1 238
Rodi-Heredia Eva13 04 169 0 0 2 0 159
Stockmann Benedikt13 05 241 0 0 0 0 207
Steenaerts Kaspar (Chasper A13 06 131 0 0 0 0 127
Bohtz-Diethelm Karin13 07 181 0 0 0 0 169
Stockmann Julia Salome13 08 166 0 0 2 0 150
Bless Peter13 09 194 0 0 0 0 181
Johner Theo M.13 10 219 0 0 0 1 201
Kikidis Pavlos13 11 103 0 0 0 0 102
Eggenberger Bruno13 12 223 2 0 0 0 194
Quadranti-Stahel Rosmarie13 13 172 0 0 0 0 167
Gull Edwin (Edi)13 14 164 0 0 0 0 147
Steenaerts Margrit13 15 101 0 0 0 0 101
Rohner Hansjörg13 16 194 0 0 0 1 177

3364Kandidatenstimmen
Zusatzstimmen

4 0 4 3 2797

Total Stimmen
114 0 0 0 0 114

3478 4 0 4 3 2911
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Liste: 
Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung: 


